Cl

• 11•••

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
CEP 39740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Tly.mme 14

s'on

svitron op

O
011101319N°

`81TáLit,11 .

:op ot3 111-.‘ne-1,
PROJETO DE LEI N° 0.2-0 /98.

- ABRE CRÉDITO ESPECIAL

À
Comissão de:Mnançoas,

Orçamento e Toimuda de Contas Sala das Sessões ô
c26_I 98 JJJJ

Sala da8 otip
discussac) 8 ões_LL—

PREai DEN,z A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas uêrais
aprova, e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - É o Poder Executivo autorizado abrir Crédito Especial
no valor de R$100.000,00 (cem mil reais) para atender despesas de Inativos e
Pensionistas do Ensino Fundamental na seguinte função de governo e categoria
econômica:

08.42.188.2-22 - Manutenção Ensino 1° grau
3151 -INATIVOS  R$ 80.000,00
3252 - PENSIONISTAS  R$20.000,00

Art. 2° - Os recursos para abertura do crédito mencionado no
art. 1° desta Lei será pela anulação da dotação:

3254.00- Apoio Financeiro a Estudante  R$100.000,00

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
tendo a presente efeito retroativo a partir de 1° de janeiro de 1.998.

Prefeitura Municipal de Guanhães, 13 de abril de 1.998.

A SANÇÃO
Sala das sessões /DP

ti D
jp_Sj

RESIDE% TI

 -
Antônio Carlos Morais Miranda

Prefeito Municipal

am I G VG t.; Cl 1 1 r2 ,4714 ' 151~ ‘• •

Q. t?,~1-41- Q4'32 .t.  ao p-rojge"

de Lei de no  2.(: 91  /  gS2

Após analizarm s o Projeto de Lei acima citado,

somos FAVORÁVEIS a sua

  e nesta data o daioIvemos a MÊSA DIRETORA

para as consideraçoes finais

Sala das Ses-ões da Câmara Municipal de

Guanbees. aoUr  de A Provado em j
Sala .4 was 8~8es

rS-

A SANÇÃO
6aIa das

sessões/1_12_6j ei I

ESIDENTIL

PREe, " ..............
N -r rim me em.

. zL

Nd.